
 

 

UCHWAŁA NR LVII/457/23 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic na terenie Miasta Bełchatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Bełchatowie, Rada Miejska 

w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Miasta Bełchatowa: 

1) ulica bez nazwy (Strefa Czapliniecka) zlokalizowana na działkach stanowiących własność Miasta 

Bełchatowa o numerach ewidencyjnych: 2/5, 226/1, 233/7, 6/1 w obrębie 02 m. Bełchatowa; 

2) ulica Górnicza zlokalizowana na działkach stanowiących własność Miasta Bełchatowa o numerach 

ewidencyjnych: 276/1 (część działki o powierzchni ok. 3352 m2), 277/8, 278/18, 278/20, 279/3 (część 

działki o powierzchni ok. 1221 m2), 281 (część działki o pow. ok. 400 m2), 278/8, 278/10, 282/1 (część 

działki o pow. ok. 140 m2) w obrębie 15 m. Bełchatowa; 

3) ulica Kamionkowa zlokalizowana na działce stanowiącej własność Miasta Bełchatowa o numerze 

ewidencyjnym: 6/3 w obrębie 04 m. Bełchatowa; 

4) ulica Mglista zlokalizowana na działkach stanowiących własność Miasta Bełchatowa o numerach 

ewidencyjnych: 250/5, 251/5, 252/7, 253/5, 254/7, 255/6, 256/6, 257/3, 258/3, 259/5, 260/8 w obrębie 

19 m. Bełchatowa; 

5) ulica św. Maksymiliana Kolbe zlokalizowana na działce stanowiącej własność Miasta Bełchatowa 

o numerze ewidencyjnym: 225/10 w obrębie 20 m. Bełchatowa; 

6) ulica Tatrzańska zlokalizowana na działkach stanowiących własność Miasta Bełchatowa o numerach 

ewidencyjnych: 197/2, 123/1, 124/4, 124/2, 126/9, 127/6, 128/2, 130/7 w obrębie 04 m. Bełchatowa. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został określony na mapach stanowiących odpowiednio 

załączniki graficzne Nr 1-6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4305



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Piotr Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4305



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. bez nazwy (Strefa Czapliniecka) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4305



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. Górnicza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4305



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. Kamionkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4305



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. Mglista 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4305



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. św. Maksymiliana Kolbe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4305



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ul. Tatrzańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4305


		2023-05-18T11:49:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




